
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «08» вересня 2025 року №0110-5/2945

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «08» вересня 2025 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2945

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15928546 1460578 Вінакова Тетяна Андріївна
41651800 XA 09.06.2011 
Диплом магістра

Фінансові 
технології та 
банківський бізнес

155,800

2 15970693 1460578 Куценко Єлизавета Віталіївна
153644 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0099695 Фінансові 
технології та 
банківський бізнес

135,900

3 15928636 1460578 Осадчий Олексій Віталійович
32624226 XA 22.06.2007 
Диплом спеціаліста

Фінансові 
технології та 
банківський бізнес

181,200

4 15927360 1460578 Попов Володимир Юрійович
100976 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Фінансові 
технології та 
банківський бізнес

154,600

1



5 15821045 1460578 Фокіна Юлія Юріївна
153702 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005332 Фінансові 
технології та 
банківський бізнес

141,100

6 15847815 1460578 Шаповал Ксенія Віталіївна
153704 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030329 Фінансові 
технології та 
банківський бізнес

139,700

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «08»  вересня 2025 року 
№ 0110-5/2945

D3 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15823041 1459171 Андренко Катерина Віталіївна
153699 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004066 Менеджмент 
організацій та 
бізнес-комунікації

123,800

2 15805258 1459171 Донченко Вікторія Валентинівна
153675 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006106 Менеджмент 
організацій та 
бізнес-комунікації

125,400

3 15981537 1459171 Лушнікова Анастасія Юріївна
018114 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035521 Менеджмент 
організацій та 
бізнес-комунікації

136,600

4 15980269 1459171 Матейченко Роман Володимирови
ч

135502 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій та 
бізнес-комунікації

131,600

3



5 15846478 1459171 Паламарчук Аріна Михайлівна
153679 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055495 Менеджмент 
організацій та 
бізнес-комунікації

123,400

6 15819635 1459171 Пащенко Любов Олексіївна
027800 M23 05.06.2023 
Диплом магістра

2025р. - 0052223 Менеджмент 
організацій та 
бізнес-комунікації

134,600

7 15832579 1459171 Пєнова Еліна Юріївна
109842 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій та 
бізнес-комунікації

175,600

8 15935614 1459171 Садикова Марина Сергіївна
153672 B25 04.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032274 Менеджмент 
організацій та 
бізнес-комунікації

168,000

9 15936065 1459171 Токмань Ганна Ігорівна
41171685 HK 30.06.2011 
Диплом бакалавра

2025р. - 0100543 Менеджмент 
організацій та 
бізнес-комунікації

141,300

10 15887372 1459171 Чернявська Дар`я Сергіївна
101383 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій та 
бізнес-комунікації

188,400

4


